

KRYCÍ LIST NABÍDKY	
1. Veřejná zakázka	
Veřejná zakázka malého rozsahu	
Název: Stavební úpravy učebny výtvarné výchovy v ZŠ Oslavická ve Velkém Meziříčí	
2. Základní identifikační údaje o uchazeči	
Název:	TIPA Telekom plus a.s.
Sídlo/ místo podnikání:	Hrotovická 169, 674 01 Třebíč
Tel./fax:	568 834 311/568 840 101
E-mail (pro komunikaci v průběhu procesu zadávání veřejné zakázky):	obchod@tipatelekom.cz
URL adresa:	www.tipatelekom.cz
IČ:	27746631
DIČ:	CZ27746631
Spisová značka v obchodním rejstříku:	B 5035 vedená u Krajského soudu v Brně
Kontaktní osoba:	Ing. Vítězslav Krátký
Tel./fax:	568 834 311/568 840 101
3. Oprávněná osoba za uchazeče jednat	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Vítězslav Krátký, obchodní ředitel, na základě plné moci
4. Nabídková cena	
1 295 882,- Kč bez DPH 272 135,- Kč DPH 1 568 017,- Kč včetně DPH	

V Třebíči dne: 07.06.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57_2024_VV
Stavba: Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TIPA Telekom plus a.s.

IČ: 27746631
DIČ: CZ27746631

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 295 882,00
--------------	--	--	--	--------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	1 295 882,00		272 135,22
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		1 568 017,22
------------	---	-----	--	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 57_2024_VV

Stavba: Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Místo:

Datum:

16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 295 882,00	1 568 017,22
57.20.1	učebna výtvarné výchovy - stavba	640 471,13	774 970,07
57.21.1	ZŠ Oslavická - kabinet výtvarné výchovy - stavba	194 261,89	235 056,89
57.22.2	ZŠ Oslavická - sklad výtvarné výchovy	73 856,09	89 365,87
57.20,21,2 2.2	učebna, kabinet a sklad výtvarné výchovy - elektro	387 292,89	468 624,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická
Objekt:
57.20.1 - učebna výtvarné výchovy - stavba

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 5. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 27746631
TIPA Telekom plus a.s.	DIČ: CZ27746631
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu			640 471,13
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			640 471,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	640 471,13	21,00%	134 498,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		774 970,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.20.1 - učebna výtvarné výchovy - stavba

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

640 471,13

HSV - Práce a dodávky HSV

48 892,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 022,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 000,00

997 - Přesun sutě

6 870,38

PSV - Práce a dodávky PSV

469 506,05

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

42 773,50

762 - Konstrukce tesařské

18 546,00

763 - Konstrukce suché výstavby

128 099,99

776 - Podlahy povlakové

155 434,68

781 - Dokončovací práce - obklady

17 535,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 616,81

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

88 499,97

N00 - Ostatní

122 072,50

N01 - Ostatní

122 072,50

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

640 471,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.20.1 - učebna výtvarné výchovy - stavba

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

640 471,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 892,58

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 022,20

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	913,00	913,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

2	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	5 359,20	5 359,20
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm
rozměru 900/1970, 2100mm

3	K	78419100.R	Hrubý úklid - průběžný a konečný	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
---	---	------------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Hrubý úklid

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 000,00

4	K	96203113.R	Bourací práce	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	------------	---------------	-----	-------	----------	----------

PP

Bourací práce

5	K	96203114.R	Zapravení po bouracích pracích	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Zapravení po bouracích pracích

6	K	96203115.R	Demontáž stávajícího vybavení	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	------------	-------------------------------	--------	-------	----------	----------

PP

Demontáž stávajícího nábytkového vybavení

7	K	96203116.R	Zapravení po rozvodech elektr	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	------------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP

Zapravení podlah po rozvodech elektr

D 997

Přesun sutě

6 870,38

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	1,100	2 497,00	2 746,70
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s
naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,100	316,80	348,48
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

10	K	997241622	Naložení a složení sutí	t	1,100	1 122,00	1 234,20
----	---	-----------	-------------------------	---	-------	----------	----------

PP

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a sutí naložení a složení sutí

11	M	94620250.R	uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru	kus	1,000	2 541,00	2 541,00
----	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

PP

Uložení odpadu odpady - skládkovné kódy dle vyhlášky MŽPb 381/2001
Sb. příloha č. 1 kód 170904 směsné stavební a demoliční

D PSV

Práce a dodávky PSV

469 506,05

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

42 773,50

12	K	72500.00R	Keramické umyvadlo včetně nerezové baterie. Dodávka a montáž	soubor	4,000	6 039,00	24 156,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	-----------

PP

Keramické umyvadlo včetně nerezové baterie. Dodávka a montáž
včetně veškerého příslušenství

13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	184,80	739,20
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

PP

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

14	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	111,10	444,40
----	---	-----------	--------------------------------------	--------	-------	--------	--------

PP

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

15	K	bojler	Dodávka a montáž bojleru, 50L	kpl	1,000	13 693,90	13 693,90
----	---	--------	-------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP

Dodávka a montáž bojleru, 50L

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	72521080.R	Vodoinstalační práce	kpl	1,000	3 740,00	3 740,00
	PP		Vodoinstalační práce spojené s přívodem vody a odpadu pod stropem k umyvadlům (13 bm)				
	D	762	Konstrukce tesařské				18 546,00
17	K	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	4,000	125,40	501,60
	PP		Osazení dveří tesařských jednokřídlových				
18	K	0027794.R	Dveře vnitřní hladké pině jednokřídle	ks	2,000	6 272,20	12 544,40
	PP		Dveře vnitřní hladké pině jednokřídle z učebny do kabinetu				
19	K	5491400.R	Dodávka a montáž kování	ks	2,000	2 750,00	5 500,00
	PP		Dodávka a montáž kování vč. zámků s vložkou FAB.				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				128 099,99
20	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	89,500	548,90	49 126,55
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2				
21	M	59030596.R	podhled kazetový minerální, 600 x 600 mm	m2	120,009	495,00	59 404,46
	PP		podhled kazetový minerální, 600 x 600 mm				
22	M	517652.R	Hlavní profil T24 - 3700mm	m	90,673	31,23	2 831,63
	PP		Hlavní profil T24 - 3700mm				
23	M	517654.R	Příčný profil T24 - 1200mm	m	186,680	33,22	6 201,51
	PP		Příčný profil T24 - 1200mm				
24	M	59030648.R	profil příčný T24 32x24 dl. 600 mm	m	93,340	33,22	3 100,75
25	M	512491.R	Obvodový profil 3000mm	m	53,337	27,97	1 492,00
	PP		Obvodový profil 3000mm				
26	M	59030674.R	závěs pérový pro hlavní T profil	kus	133,343	13,20	1 760,13
27	M	510167.R	Drát s okem - 125 mm	kus	133,343	2,50	332,96
	PP		Drát s okem - 125 mm				
28	K	763135.R	Odsazení podhledu od okna	kpl	1,000	3 850,00	3 850,00
	PP		Odsazení podhledu od okna				
	D	776	Podlahy povlakové				155 434,68
29	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	89,500	165,00	14 767,50
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)				
30	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	89,500	33,00	2 953,50
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah				
31	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	89,500	66,00	5 907,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah				
32	K	77614111.R	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou	m2	89,500	363,00	32 488,50
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou				
33	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	39,000	39,60	1 544,40
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
34	M	6075610.R	Lino-nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená, podkladní (vrstva). Tloušťka 2 mm. Nášlapná vrstva ze 100% čistého PVC 0,7mm. St. zátěže 34, 43. 10 dekorů. Reakce na oheň Bfl-s1. Trv. def. 0,1mm. Stálobarevnost min./6. Vyhovuje EN 846	m2	97,000	613,80	59 538,60
	PP		Lino-nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená, podkladní (vrstva). Tloušťka 2 mm. Nášlapná vrstva ze 100% čistého PVC 0,7mm. St. zátěže 34, 43. 10 dekorů. Reakce na oheň Bfl-s1. Trv. def. 0,1mm. Stálobarevnost min./6. Vyhovuje EN 846				
35	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	89,500	99,00	8 860,50
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
36	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	89,500	158,40	14 176,80
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
37	M	28411003.R	lišta soklová, 30 x 30 mm	m	39,000	55,00	2 145,00
	PP		Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC WSL 30/30 10271 30 x 30 mm role 50 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	58,000	99,00	5 742,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena				
39	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	39,000	72,60	2 831,40
	PP		Montáž lišt obvodových lepených				
40	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	89,500	50,05	4 479,48
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní				
D 781			Dokončovací práce - obklady				17 535,10
41	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,400	69,30	97,02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
42	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	1,400	150,70	210,98
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				
43	K	781474116	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2	m2	9,000	811,80	7 306,20
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2				
44	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	9,900	880,00	8 712,00
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2				
45	K	781472391	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 10 m2	m2	9,000	100,10	900,90
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
46	K	96203117.R	Zapravení stěn po demontáži obkladů	m2	1,400	220,00	308,00
	PP		Zapravení stěn po demontáži obkladů				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				18 616,81
47	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	29,000	129,80	3 764,20
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným				
48	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	29,000	7,99	231,59
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištěním ometením				
49	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	32,000	7,94	254,14
	PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným				
50	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	29,000	282,70	8 198,30
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický				
51	K	783664111	Základní jednonásobný olejový nátěr článkových otopných těles	m2	29,000	130,90	3 796,10
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových olejový				
52	K	783664551	Základní jednonásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	32,000	25,96	830,72
	PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm olejový				
53	K	783667611	Krycí dvojnásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	32,000	48,18	1 541,76
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný olejový				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				88 499,97
54	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	121,000	6,84	827,88
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
55	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	121,000	48,07	5 816,47
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m				
56	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	121,000	88,00	10 648,00
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				

1 [CZK]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	121,000	27,61	3 340,81
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
58	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	121,000	407,00	49 247,00
	PP		Celoplošná stěrka				
59	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	121,000	27,61	3 340,81
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
60	K	784221.00R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	121,000	99,00	11 979,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
61	K	78416100.R	Lokální oprava stěn	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
	PP		Lokální oprava stěn				
	D	N00	Ostatní				122 072,50
	D	N01	Ostatní				122 072,50
62	M	KRN01.0R	Dodávka a montáž krytu radiátorů	kpl	2,000	19 500,00	39 000,00
	PP		Dodávka a montáž krytu radiátorů. Desky budou kotveny na konzole, vrchní vodorovná (parapetní) deska bude široká 600 mm (tak aby lícovala se svislou deskou), boční svislá bude široká 500 mm a bude umístěna tak, aby mezera mezi spodní hranou desky a podlahou byla 200 mm a mezera mezi horní hranou desky a spodní hranou parapetní desky byla 200 mm. Přesné rozměry nutno doměřit v každé učebně. Součástí krytu radiátorů jsou i konzole ve vztádelnosti 1,5m od sebe				
63	K	SDKPR0.0R	SDK předstěna tloušťky 150mm, dodávka a montáž	m2	8,300	1 375,00	11 412,50
	PP		SDK předstěna za umyvadly, vyztužená pro uchycení umyvadel ve středové části učebny				
64	K	VSN010.0R	Dodávka a montáž vstupní stěny včetně zárubní a nadsvětlíku	kpl	1,000	71 660,00	71 660,00
	PP		Dodávka a montáž prosklené vstupní stěny včetně zárubní a nadsvětlik viz. PD				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.21.1 - ZŠ Oslavická - kabinet výtvarné výchovy - stavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27746631

DIČ:

CZ27746631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	194 261,89
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	194 261,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 261,89	21,00%	40 795,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **235 056,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.21.1 - ZŠ Oslavická - kabinet výtvarné výchovy - stavba

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	194 261,89
HSV - Práce a dodávky HSV	39 494,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 022,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 000,00
997 - Přesun sutě	2 471,92
PSV - Práce a dodávky PSV	142 980,17
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 933,60
762 - Konstrukce tesařské	18 546,00
763 - Konstrukce suché výstavby	26 377,18
776 - Podlahy plovákové	34 947,55
781 - Dokončovací práce - obklady	4 722,61
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 680,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 772,71
N00 - Ostatní	11 787,60
N01 - Ostatní	11 787,60

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **194 261,89**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.21.1 - ZŠ Oslavická - kabinet výtvarné výchovy - stavba

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

194 261,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

39 494,12

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

9 022,20

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	913,00	913,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

2	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	5 359,20	5 359,20
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm
rozměru 900/1970, 2100mm

3	K	78419100.R	Hrubý úklid - průběžný a konečný	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
---	---	------------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Hrubý úklid

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 000,00

4	K	96203113.R	Bourací práce	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	------------	---------------	-----	-------	----------	----------

PP

Bourací práce

5	K	96203114.R	Zapravení po bouracích pracích	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Zapravení po bouracích pracích

6	K	96203115.R	Demontáž stávajícího vybavení	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	------------	-------------------------------	--------	-------	----------	----------

PP

Demontáž stávajícího nábytkového vybavení

7	K	96203116.R	Zapravení po rozvodech elektrá	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	------------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP

Zapravení podlah po rozvodech elektrá

D 997

Přesun sutě

2 471,92

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,400	2 497,00	998,80
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s
naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	316,80	126,72
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

10	K	997241622	Naložení a složení sutí	t	0,400	1 122,00	448,80
----	---	-----------	-------------------------	---	-------	----------	--------

PP

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí a sutí naložení a složení sutí

11	M	94620250.R	uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru	kus	1,000	897,60	897,60
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

PP

Uložení odpadu odpady - skládkovné kódy dle vyhlášky MŽPb 381/2001
Sb. příloha č. 1 kód 170904 směsné stavební a demoliční

D PSV

Práce a dodávky PSV

142 980,17

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

3 933,60

12	K	72521080.R	Vodoinstalační práce	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
----	---	------------	----------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Vodoinstalační práce spojené s přívodem vody a odpadu

13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	184,80	739,20
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

PP

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

14	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	111,10	444,40
----	---	-----------	--------------------------------------	--------	-------	--------	--------

PP

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

D 762

Konstrukce tesařské

18 546,00

15	K	0027794.R	Dveře vnitřní hladké plné jednokřídlé	ks	2,000	6 272,20	12 544,40
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	-----------

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Dveře vnitřní hladké plně jednokřídlé z učebny do kabinetu				
16	K	5491400.R	Dodávka a montáž kování	ks	2,000	2 750,00	5 500,00
	PP		Dodávka a montáž kování vč. zámků s vložkou FAB.				
17	K	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	4,000	125,40	501,60
	PP		Osazení dveří tesařských jednokřídlových				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				26 377,18
18	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	19,000	548,90	10 429,10
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikostí panelů do 0,36 m2				
19	M	59030596.R	podhled kazetový minerální, 600 x 600 mm	m2	25,477	495,00	12 611,12
	PP		podhled kazetový minerální, 600 x 600 mm				
20	M	517652.R	Hlavní profil T24 - 3700mm	m	19,249	31,23	601,13
	PP		Hlavní profil T24 - 3700mm				
21	M	517654.R	Příčný profil T24 - 1200mm	m	39,630	33,22	1 316,51
	PP		Příčný profil T24 - 1200mm				
22	M	59030648.R	profil příčný T24 32x24 dl. 600 mm	m	19,815	33,22	658,25
23	M	512491.R	Obvodový profil 3000mm	m	11,323	27,97	316,74
	PP		Obvodový profil 3000mm				
24	M	59030674.R	závěs pérový pro hlavní T profil	kus	28,307	13,20	373,65
25	M	510167.R	Drát s okem - 125 mm	kus	28,307	2,50	70,68
	PP		Drát s okem - 125 mm				
	D	776	Podlahy povlakové				34 947,55
26	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	19,000	165,00	3 135,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušením podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)				
27	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	19,000	33,00	627,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah				
28	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	19,000	66,00	1 254,00
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah				
29	K	77614111.R	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou	m2	19,000	363,00	6 897,00
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou				
30	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	19,000	99,00	1 881,00
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky				
31	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	19,000	158,40	3 009,60
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů				
32	M	28411003.R	lišta soklová, 30 x 30 mm	m	21,000	55,00	1 155,00
	PP		Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - lišty z měkkého PVC WSL 30/30 10271 30 x 30 mm role 50 m				
33	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	8,000	99,00	792,00
	PP		Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena				
34	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	21,000	39,60	831,60
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových				
35	M	6075610.R	Lino-nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená, podkladní vrstva). Tloušťka 2 mm. Nášlapná vrstva ze 100% čistého PVC 0,7mm. St. zátěže 34, 43. 10 dekorů. Reakce na oheň Bfl-s1. Trv. def. 0,1mm. Stálobarevnost min./6. Vyhovuje EN 846	m2	21,000	613,80	12 889,80
	PP		Lino-nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená, podkladní vrstva). Tloušťka 2 mm. Nášlapná vrstva ze 100% čistého PVC 0,7mm. St. zátěže 34, 43. 10 dekorů. Reakce na oheň Bfl-s1. Trv. def. 0,1mm. Stálobarevnost min./6. Vyhovuje EN 846				
36	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	21,000	72,60	1 524,60
	PP		Montáž lišt obvodových lepených				
37	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	19,000	50,05	950,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní				
D		781	Dokončovací práce - obklady				4 722,61
38	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,800	69,30	124,74
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
39	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	1,800	150,70	271,26
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				
40	K	781472391	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem za plochu do 10 m2	m2	1,800	100,76	181,37
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
41	K	781474116	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2	m2	1,800	811,80	1 461,24
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 25 do 35 ks/m2				
42	M	59761702	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	2,600	880,00	2 288,00
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2				
43	K	96203117.R	Zapravení stěn po demontáži obkladů	m2	1,800	220,00	396,00
PP			Zapravení stěn po demontáži obkladů				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 680,52
44	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	7,000	129,80	908,60
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným				
45	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	7,000	7,99	55,90
PP			Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištěním ometením				
46	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	10,000	7,94	79,42
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným				
47	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	7,000	282,70	1 978,90
PP			Krycí nátěr (emal) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický				
48	K	783664111	Základní jednonásobný olejový nátěr článkových otopných těles	m2	7,000	130,90	916,30
PP			Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových olejový				
49	K	783664551	Základní jednonásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	25,96	259,60
PP			Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm olejový				
50	K	783667611	Krycí dvojnásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	48,18	481,80
PP			Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný olejový				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				49 772,71
51	K	61234112.R	Celoplošná stěrka	m2	66,000	407,00	26 862,00
PP			Celoplošná stěrka				
52	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	6,84	451,57
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
53	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	48,07	3 172,62
PP			Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m				
54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	88,00	5 808,00
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
55	K	78416100.R	Lokální oprava stěn	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
PP			Lokální oprava stěn				
56	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	27,61	1 822,26
PP			Penetrace podkladu jednonásobná hlubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				

m [CZK]

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	27,61	1 822,26
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
58	K	784221.00R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	66,000	99,00	6 534,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	D	N00	Ostatní				11 787,60
	D	N01	Ostatní				11 787,60
59	K	SDKN01.00R	Dodávka a montáž SDK kastlu na zakrytí trubek	kpl	1,000	11 787,60	11 787,60
	PP		Dodávka a montáž SDK kastlu na zakrytí stávajících trubek				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.22.2 - ZŠ Oslavická - sklad výtvarné výchovy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27746631

DIČ:

CZ27746631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

73 856,09

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

73 856,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 856,09	21,00%	15 509,78
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 365,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.22.2 - ZŠ Oslavická - sklad výtvarné výchovy

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	73 856,09
HSV - Práce a dodávky HSV	37 494,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 022,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 000,00
997 - Přesun sutě	2 471,92
PSV - Práce a dodávky PSV	35 041,97
762 - Konstrukce tesařské	9 273,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 680,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 088,45
N00 - Ostatní	1 320,00
N01 - Ostatní	1 320,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 856,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.22.2 - ZŠ Oslavická - sklad výtvarné výchovy

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 856,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 494,12

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 022,20

1	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	913,00	913,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Osazení ocelových dveřních zárubní lisoovaných nebo z úhelníků
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

2	M	55331433	zároveň jednokřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	5 359,20	5 359,20
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

PP

zároveň jednokřídla ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm
rozměru 900/1970, 2100mm

3	K	78419100.R	Hrubý úklid - průběžný a konečný	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00
---	---	------------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Hrubý úklid

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 000,00

4	K	96203113.R	Bourací práce	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	------------	---------------	-----	-------	----------	----------

PP

Bourací práce včetně vybourání zárubní

5	K	96203114.R	Zapravení po bouracích pracích	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	------------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Zapravení po bouracích pracích

6	K	96203115.R	Demontáž stávajícího vybavení	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00
---	---	------------	-------------------------------	--------	-------	----------	----------

PP

Demontáž stávajícího nábytkového vybavení

7	K	96203116.R	Zapravení po rozvodech elektra	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	------------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP

Zapravení podlah po rozvodech elektra

D 997

Přesun sutě

2 471,92

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,400	2 497,00	998,80
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s
naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	316,80	126,72
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

10	K	997241622	Naložení a složení sutí	t	0,400	1 122,00	448,80
----	---	-----------	-------------------------	---	-------	----------	--------

PP

Doprava vybouraných hmot, konstrukci a sutí naložení a složení sutí

11	M	94620250.R	uložení odpadu směsné stavební a demoliční, včetně kontejneru	kus	1,000	897,60	897,60
----	---	------------	---	-----	-------	--------	--------

PP

Uložení odpadu odpady - skládkovné kódy dle vyhlášky MŽPb 381/2001
Sb. příloha č. 1 kód 170904 směsné stavební a demoliční

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 041,97

D 762

Konstrukce tesařské

9 273,00

12	K	0027794.R	Dveře vnitřní hladké piné jednokřídle	ks	1,000	6 272,20	6 272,20
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP

Dveře vnitřní hladké piné jednokřídle z učebny do kabinetu

13	K	5491400.R	Dodávka a montáž kování	ks	1,000	2 750,00	2 750,00
----	---	-----------	-------------------------	----	-------	----------	----------

PP

Dodávka a montáž kování vč. zámků s vložkou FAB.

14	K	762621120	Osazení dveří tesařských jednokřídlových	m2	2,000	125,40	250,80
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP

Osazení dveří tesařských jednokřídlových

D 783

Dokončovací práce - nátěry

4 680,52

18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	7,000	129,80	908,60
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným				
16	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	7,000	7,99	55,90
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením				
17	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	10,000	7,94	79,42
	PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným				
18	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	7,000	282,70	1 978,90
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický				
19	K	783664111	Základní jednonásobný olejový nátěr článkových otopných těles	m2	7,000	130,90	916,30
	PP		Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových olejový				
20	K	783664551	Základní jednonásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	25,96	259,60
	PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm olejový				
21	K	783667611	Krycí dvojnásobný olejový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	48,18	481,80
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný olejový				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 088,45
22	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	6,84	451,57
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
23	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	48,07	3 172,62
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m				
24	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	88,00	5 808,00
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
25	K	78416100.R	Lokální oprava stěn	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
	PP		Lokální oprava stěn				
26	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	66,000	27,61	1 822,26
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
27	K	784221.00R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	66,000	99,00	6 534,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m				
	D	N00	Ostatní				1 320,00
	D	N01	Ostatní				1 320,00
28	K	HPN010.00R	přestěhování hrncířské pece z kabinetu do skladu	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00
	PP		přestěhování hrncířské pece ze skladu do kabinetu, váha cca 400kg				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.20,21,22.2 - učebna, kabinet a sklad výtvarné výchovy - elektro

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

27746631

DIČ:

CZ27746631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	387 292,89
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	387 292,89
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	387 292,89	21,00%	81 331,51
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	468 624,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt: 57.20,21,22.2 - učebna, kabinet a sklad výtvarné výchovy - elektro

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: TIPA Telekom plus a.s.

Datum: 16. 5. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	387 292,89
HSV - Práce a dodávky HSV	80 423,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 166,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 434,89
997 - Přesun sutě	3 822,30
PSV - Práce a dodávky PSV	306 869,40
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	202 151,50
741.01 - Silnoprúdové rozvody v učebně, kabinetu	118 742,55
741.02 - nový silový přívod z rozvaděče na chodbě do rozvaděče v učebně	12 764,65
741.03 - Provozní osvětlení	70 644,30
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	49 517,90
742.1 - slaboprúdové rozvody v učebně, kabinetu	32 369,55
742.2 - Nový LAN přívod do učebny z aktivního prvku školy	17 148,35
0100 - Ostatní	55 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	387 292,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velké Meziříčí - ZŠ Oslavická

Objekt:

57.20,21,22.2 - učebna, kabinet a sklad výtvarné výchovy - elektro

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TIPA Telekom plus a.s.

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

387 292,89

D HSV Práce a dodávky HSV 80 423,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 166,30

1	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	10,000	16,67	166,70
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km

2	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	120,000	8,33	999,60
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

PP Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 75 434,89

3	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 500,34	2 500,34
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m montáž

4	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	3,000	333,33	999,99
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití

5	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 666,67	1 666,67
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 3,5 m demontáž

6	K	973046161	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	32,000	1 666,67	53 333,44
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm

7	K	973046191	Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro špalíky a krabice do 150x150x100 mm	kus	1,000	250,00	250,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 150x150x100 mm

8	K	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	3,000	482,00	1 446,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

9	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	45,000	166,67	7 500,15
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

10	K	974049133	Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 100 mm	m	10,000	333,33	3 333,30
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 50 mm a šířky do 100 mm

11	K	971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	5,000	531,00	2 655,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

PP Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm

12	K	977131111.01R	Vrtání otvorů přiklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu pro osazení hmoždinek	ks	175,000	10,00	1 750,00
----	---	---------------	--	----	---------	-------	----------

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vrtání otvorů příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu pro osazení hmoždinek				
	D	997	Přesun sutě				3 822,30
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,516	2 500,00	1 290,00
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m				
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,516	333,33	172,00
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,000	16,67	1 500,30
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
16	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,516	1 666,67	860,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				306 869,40
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				202 151,50
	D	741.01	Silnoproudé rozvody v učebně, kabinetu				118 742,55
17	K	20230800.59R	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	210,00	210,00
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A				
18	M	35094.01R	hlavní vypínač 3fázový 40A modulový na DIN	kus	1,000	356,50	356,50
	PP		hlavní vypínač 3fázový 40A modulový na DIN				
19	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	1 125,00	1 125,00
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg				
20	M	35711018	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP41, 48 modulárních jednotek, vč. NpE	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
	PP		rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP41, 48 modulárních jednotek, vč. NpE				
21	M	35831372.08R	sada upevňovacích prvků pro montáž rozvaděče oceloplech. na stěnu	kus	1,000	575,00	575,00
	PP		sada upevňovacích prvků pro montáž rozvaděče oceloplech. na stěnu				
22	K	741321013.01R	Montáž proudových chráničů s nadproudovou ochranou dvoupólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	7,000	210,00	1 470,00
	PP		Montáž proudových chráničů s nadproudovou ochranou dvoupólových nn do 63 A ve skříni se zapojením vodičů				
23	M	23168.01R	Chránič s nadproudovou ochranou, 16/1N/C/003, A, 1+N, 10kA, char.C,	kus	7,000	1 265,00	8 855,00
	PP		Chránič s nadproudovou ochranou, 16/1N/C/003, A, 1+N, 10kA, char.C,				
24	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni				
25	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	121,90	121,90
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA				
26	K	741321813	Demontáž pojistka závitová kompletní E 33 do 60 A	kus	3,000	75,00	225,00
	PP		Demontáž pojistek závitových kompletních E 33 do 60 A				
27	K	741320001	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	3,000	150,00	450,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních E 27 do 25 A				
28	K	741320012	Montáž pojistka - držadlo se zapojením vodičů	kus	3,000	75,00	225,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí držadel				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	741320021	Montáž pojistka - spodek do 500 V, 25 A se zapojením vodičů	kus	3,000	75,00	225,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí spodků do 500 V 25 A				
30	K	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	3,000	75,00	225,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron do 60 A se styčným kroužkem				
31	M	34523475	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 25A	kus	3,000	17,25	51,75
	PP		vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 25A				
32	M	34524142	spodek pojistkový E33 vestavný 2123-32 s porcelánovým kroužkem	kus	3,000	120,75	362,25
	PP		spodek pojistkový E33 vestavný 2123-32 s porcelánovým kroužkem				
33	M	34523603	kroužek styčný porcelánový E27 2510 16A až 25A	kus	3,000	27,60	82,80
	PP		kroužek styčný porcelánový E27 2510 16A až 25A				
34	M	34523603.01R	pojistkový dotek 16A až 25A	kus	3,000	17,25	51,75
	PP		pojistkový dotek 16A až 25A				
35	K	741322122	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových dvoudílných s vložením modulu se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00
	PP		Montáž přepětových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 čtyřpólových dvoudílných s vložením modulu				
36	M	3297.01R	Svodič bleskových proudů typ 2, síť TN-C, vyjímat. 4modul, čtyřpól L1,2,3+N	kus	1,000	5 750,00	5 750,00
	PP		Svodič bleskových proudů typ 2, síť TN-C, vyjímat. 4modul, čtyřpól L1,2,3+N				
37	K	741231011	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - stoupačková	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně stoupačkových				
38	M	8500187472.03R	svorkovnice stoupací 4-pól L1,2,3,N al/cu, v bloku možnost připojení 2x2,5-35mm + 2x2,5-50mm,	kus	1,000	575,00	575,00
	PP		svorkovnice stoupací 4-pól L1,2,3,N al/cu, v bloku možnost připojení 2x2,5-35mm + 2x2,5-50mm,				
39	K	741231012.01R	Montáž svorkovnice HOP do rozvaděčů - ochranná se zapoj.vod.	kus	1,000	375,00	375,00
	PP		Montáž svorkovnice HOP do rozvaděčů - ochranná se zapoj.vod.				
40	M	8500187472.04R	svorkovnice HOP pospojování možnost připojení 15x2,5-50mm,	kus	1,000	402,50	402,50
	PP		svorkovnice HOP pospojování možnost připojení 15x2,5-50mm,				
41	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozvaděči (např. CY)	m	10,000	30,00	300,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozvaděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2				
42	M	41027.01R	vodič propojovací hnědý, černý, šedý, flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 do rozvaděče	m	6,000	19,55	117,30
	PP		vodič propojovací hnědý, černý, šedý, flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 do rozvaděče				
43	M	41027.02R	vodič propojovací modrý, flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 do rozvaděče	m	2,000	19,55	39,10
	PP		vodič propojovací modrý, flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 do rozvaděče				
44	M	41027.03R	vodič propojovací zeleno/žlutý, flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 do rozvaděče	m	2,000	19,55	39,10
	PP		vodič propojovací zeleno/žlutý, flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2 do rozvaděče				
45	K	741231004	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Montáž svorkovnic do rozvaděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 16 mm2				
46	M	8500187472	Můstek N 15x 16 mm2	kus	1,000	57,50	57,50
	PP		Můstek N 15x 16 mm2				
47	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	12,000	52,50	630,00
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm				

pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	12,000	52,90	634,80
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm				
49	K	741231012.03R	Montáž svorka - ochranného pospojování umyvadla v učebně, laboratorního dřezu v lavicích a katedře se zapoj.vod.a případným zhotovením otvoru šroubového spoje	kus	3,000	112,50	337,50
	PP		Montáž svorka - ochranného pospojování umyvadla v učebně, laboratorního dřezu v lavicích a katedře se zapoj.vod.a případným zhotovením otvoru šroubového spoje				
50	M	0007538.06R	spojka uzemňovací jednošroubová pro vodič do 10mm ² , připojení laboratorního dřezu a vodovodní baterie k doplňkovému uzemnění	kus	3,000	51,75	155,25
	PP		spojka uzemňovací jednošroubová pro vodič do 10mm ² , připojení laboratorního dřezu a vodovodní baterie k doplňkovému uzemnění				
51	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	21,000	135,00	2 835,00
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž				
52	M	55202.01R	zásuvka 230V zápusťná jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bez rámečku, bílá	kus	21,000	110,40	2 318,40
	PP		zásuvka 230V zápusťná jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bez rámečku, bílá				
53	K	741313042.03R	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná s přepětovou ochranou, šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů s přispůsobením hloubky krabice	kus	4,000	135,00	540,00
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná s přepětovou ochranou, šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů s přispůsobením hloubky krabice				
54	M	55202.04R	zásuvka 230V zápusťná jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s modulem přepětové ochrany bez rámečku, bílá	kus	3,000	747,50	2 242,50
	PP		zásuvka 230V zápusťná jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, s modulem přepětové ochrany bez rámečku, bílá				
55	M	358106079.12R	Zásuvka 45x45 1x2P+T (45x45) s modulem přepětové ochrany, s ochranným kolíkem, opt.sig. bílá	kus	1,000	1 012,00	1 012,00
	PP		Zásuvka 45x45 1x2P+T (45x45) s modulem přepětové ochrany, s ochranným kolíkem, opt.sig. bílá				
56	M	39059.01R	rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný bílý	kus	2,000	21,85	43,70
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný bílý				
57	M	39060.01R	rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný bílý	kus	2,000	40,25	80,50
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný bílý				
58	M	39061.01R	rámeček pro elektroinstalační přístroje trojnásobný bílý	kus	2,000	56,35	112,70
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje trojnásobný bílý				
59	M	39062.01R	rámeček pro elektroinstalační přístroje čtyřnásobný bílý	kus	3,000	86,25	258,75
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje čtyřnásobný bílý				
60	K	741920511	Montáž nehořlavé izolační podložky na hořlavý povrch při montáži elektroinstalačních materiálů	kus	1,000	225,00	225,00
	PP		Montáž nehořlavé izolační podložky na hořlavý povrch při montáži elektroinstalačních materiálů				
61	M	34343141	podložka izolační nehořlavá přístrojová 80x80x5mm	kus	1,000	55,20	55,20
	PP		podložka izolační nehořlavá přístrojová 80x80x5mm				
62	K	741112111.01R	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm ² pro připojení el.ohříváče vody se zapojením vodičů, el.ohř.vody	kus	1,000	112,50	112,50
	PP		Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm ² pro připojení el.ohříváče vody se zapojením vodičů, el.ohř.vody				
63	M	34562692.01R	svorkovnice krabicová šroubovací pětipólová s krytem a rámečkem bílá pro 5x4 vodiče 1,5-4,0mm ² , 500V pro připojení el.ohř.vody	kus	1,000	105,80	105,80
	PP		svorkovnice krabicová šroubovací pětipólová s krytem a rámečkem bílá pro pohyblivý přívod 5x vodiče 1,5-4,0mm ² , 500V, s odlehčovací sponou pro připojení el.ohř.vody,				
64	K	741310512	Montáž spínač tří/čtyřpólový v krytu vačkový 63 A, 3 až 6 svorek se zapojením vodičů	kus	1,000	210,00	210,00
	PP		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových v krytu se zapojením vodičů vačkových 63 A, počet svorek 3 až 6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	M	34535098.01R	výkonový spínač trojpólový 1-0 otočný, páčkový v krabici s vývody pro nástěnnou montáž 3F 25A	kus	1,000	368,00	368,00
	PP		výkonový spínač trojpólový 1-0 otočný, páčkový v krabici s vývody pro nástěnnou montáž 3F 25A				
66	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	32,000	52,50	1 680,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva				
67	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	32,000	25,30	809,60
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká				
68	K	741110401.01R	Montáž instalačních kanálů 90x55 plastových jednokomorových v katedře učitele	m	2,000	52,50	105,00
	PP		Montáž instalačních kanálů 90x55 plastových jednokomorových v katedře učitele				
69	M	34571218.01R	kanál elektroinstalační hranatý PVC např. 90x55mm	m	2,000	276,00	552,00
	PP		kanál elektroinstalační hranatý PVC např. 90x55mm				
70	M	34571218.08R	kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC např. 90x55mm	kus	1,000	63,25	63,25
	PP		kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC např. 90x55mm				
71	M	34571218.09R	roh ohybový pro kanál elektroinstalační hranatý PVC např. 90x55mm	kus	1,000	124,20	124,20
	PP		roh ohybový pro kanál elektroinstalační hranatý PVC např. 90x55mm				
72	K	741110402.02R	Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových na podlahu, stěny pro rozvod k žákovským lavicím a tabulí se spojkami, ohyby a rohy	m	6,000	52,50	315,00
	PP		Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových na podlahu, stěny pro rozvod k žákovským lavicím a tabulí se spojkami, ohyby a rohy				
73	M	345713065.10R	kanál elektroinstalační hranatý PVC 130x65mm	m	6,000	326,60	1 959,60
	PP		kanál elektroinstalační hranatý PVC 130x65mm				
74	M	345713065.11R	kryt spojovací kanálu elektroinstalační hranatý PVC 130x65mm	kus	3,000	104,65	313,95
	PP		kryt spojovací kanálu elektroinstalační hranatý PVC 130x65mm				
75	K	741110541.01R	Montáž stínícího plechového žlabu do el.inst.kanálu jedno+dvou-komorového	m	6,000	150,00	900,00
	PP		Montáž stínícího plechového žlabu do el.inst.kanálu jedno+dvou-komorového				
76	M	345713065.06R	stínící kanál 40x33 plechový s víkem do kanálu elektroinstalačního hranatého PVC 130x65mm 2m	m	6,000	287,50	1 725,00
	PP		stínící kanál 40x33 plechový s víkem do kanálu elektroinstalačního hranatého PVC 130x65mm 2m				
77	M	345713065.20R	propojovací lanko stínícího kanálu plechového s víkem do kanálu elektroinstalačního hranatého PVC 130x65mm	kus	3,000	42,55	127,65
	PP		propojovací lanko stínícího kanálu plechového s víkem do kanálu elektroinstalačního hranatého PVC 130x65mm				
78	K	741110402.05R	Montáž průchodových otvorů do bočních stěn instalačních kanálů plastových jedno-dvoukomorových vyfrézováním	ks	3,000	300,00	900,00
	PP		Montáž průchodových otvorů do bočních stěn instalačních kanálů plastových jedno-dvoukomorových vyfrézováním				
79	K	741110402.06R	Montáž otvorů do desky dna skříňky katedry u podlahy vyfrézováním pro prostup chrániček z prostoru soklu do skříňky se zaústěním chrániček a upevněním v soklu skříňky	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
	PP		Montáž otvorů do desky dna skříňky katedry u podlahy vyfrézováním pro prostup chrániček z prostoru soklu do skříňky se zaústěním chrániček a upevněním v soklu skříňky				
80	K	741122122.01R	Montáž kabelu Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 pevně se zatažením (např. CYKY) ve ztížených podmínkách	m	300,000	30,00	9 000,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách, žlabech, pevně, zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2, ve ztížených podmínkách prostupů studentských a učitelových pracovišť učeben, kabinetů				
81	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	300,000	27,60	8 280,00
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2				

m [CZK]

9,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	741122642.01R	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm ² uložený pevně (např. CYKY) ve ztížených podmínkách	m	45,000	36,00	1 620,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ² ve ztížených podmínkách stropních podhledů a stávajících tras škojy.				
83	M	34111100.01R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC bez barev.pruhu 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	45,000	94,30	4 243,50
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC bez barev.pruhu 450/750V (CYKY) 5x6mm ²				
84	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm ² pevně (např. CY, CHAH-V)	m	25,000	30,00	750,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žily 0,55 až 16 mm ²				
85	M	34140826.01R	vodič dopl.pospojování zeleno/žlutý jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²	m	25,000	19,55	488,75
	PP		vodič dopl.pospojování zeleno/žlutý jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x6mm ²				
86	K	741111001	Montáž podlahových kanálů	m	3,000	165,00	495,00
	PP		Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů				
87	M	34575491.01R	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 s víkem a spojkou do podlahy	m	3,000	172,50	517,50
	PP		žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 s víkem a spojkou do podlahy				
88	K	741110053.01R	Montáž trubka plastová ohebná D 20-40 mm uložená v podlaze s upevněním pomocí ocel.pásků	m	3,000	45,00	135,00
	PP		Montáž trubka plastová ohebná D 20-40 mm uložená v podlaze s upevněním pomocí ocel.pásků				
89	M	1240750.01R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm	m	3,000	34,50	103,50
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm				
90	K	741311807.01R	Demontáž stávající silnoproudé elektroinstalace bez zachování funkčnosti	kus	1,000	10 250,00	10 250,00
	PP		Demontáž stávající silnoproudé nepotřebné elektroinstalace bez zachování funkčnosti v odborné učebně, kabinetu a místnostech souvisejících se stavebními pracemi. Vyhledání svorek napájení okruhů obvodů zásuvek, svítidel a ostatní elektroinstalace. Bezpečné odpojení se zajištěním trvalého odpojení. Demontáž kabelů, krabic, přístrojů a svítidel. Odvoz a zajištění uložení demontovaných prvků v odborném místě elektroodpadů.				
91	K	741311807.02R	Demontáž stávající silnoproudé elektroinstalace se zachováním funkčnosti v přilehlých místnostech bez stavebních úprav	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
	PP		Demontáž stávající silnoproudé elektroinstalace se zachováním funkčnosti v přilehlých místnostech bez stavebních úprav sousedících k odborné učebně, kabinetu a místnostech souvisejících se stavebními pracemi. Vyhledání svorek napájení okruhů obvodů zásuvek, svítidel a ostatní elektroinstalace. Bezpečné odpojení se zajištěním dočasného odpojení. Přepojení kabelů, krabic, přístrojů a svítidel aby v místnostech bez stavebních úprav byla zachována funkční elektroinstalace.				
92	K	741311807.12R	Vytvoření označovacích popisových polí do zásuvek	kus	1,000	690,00	690,00
	PP		Vytvoření označovacích popisových polí do zásuvek				
93	M	311807.12R	materiál pro výrobu označovacích polí	m	1,000	345,00	345,00
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1225 750N 25/18,3mm				
94	K	021055.01R	Montáž kabelových příchytok průměru do 40 mm s vyvrtáním otvoru do stěny	kus	60,000	45,00	2 700,00
	PP		Montáž příchytok pro kabely dřevěných nebo plastových kovových, průměru do 40 mm s vyvrtáním otvoru do stěny				
95	M	35432541	příchytka kabelová 14-28mm	kus	60,000	41,40	2 484,00
	PP		příchytka kabelová 14-28mm				
96	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silových hmotností do 200 kg	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotností do 200 kg				
97	K	7420000.01R	demontáž a zpětná montáž stávajícího chodbového stopního podhledu z hliníkových lamel v šířce 500-1000mm pro přístup ke kabelovým trasám	m	10,000	600,00	6 000,00

27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		demontáž a zpětná montáž stávajícího chodbového stopního podhledu z hliníkových lamel v šířce 500-1000mm pro přístup ke kabelovým trasám				
	D	741.02	nový silový přívod z rozvaděče na chodbě do rozvaděče v učebně				12 764,65
98	K	741122642.01R	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) ve ztížených podmínkách	m	30,000	36,00	1 080,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 ve ztížených podmínkách stropních podhledů a stávajících tras školy.				
99	M	34111100.01R	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC bez barev.pruhu 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	30,000	94,30	2 829,00
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC bez barev.pruhu 450/750V (CYKY) 5x6mm2				
100	K	741120301.01R	Montáž vodičů Cu izolovaných plných a laněných s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V) ve ztížených podmínkách	m	30,000	30,00	900,00
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,55 až 16 mm2 ve ztížených podmínkách stropních podhledů a stávajících tras školy.				
101	M	34141028.01R	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC zeleno/žlutý 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	30,000	33,35	1 000,50
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC zeleno/žlutý 450/750V (H07V-K) 1x10mm2				
102	K	741321813	Demontáž pojistka závitová kompletní E 33 do 60 A	kus	3,000	75,00	225,00
	PP		Demontáž pojistek závitových kompletních E 33 do 60 A				
103	K	741320001	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	3,000	150,00	450,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních E 27 do 25 A				
104	K	741320012	Montáž pojistka - držadlo se zapojením vodičů	kus	3,000	75,00	225,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí držadel				
105	K	741320021	Montáž pojistka - spodek do 500 V, 25 A se zapojením vodičů	kus	3,000	75,00	225,00
	PP		Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí spodků do 500 V 25 A				
106	M	34523475	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 25A	kus	3,000	17,25	51,75
	PP		vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 25A				
107	M	34524142	spodek pojistkový E33 vestavný 2123-32 s porcelánovým kroužkem	kus	3,000	120,75	362,25
	PP		spodek pojistkový E33 vestavný 2123-32 s porcelánovým kroužkem				
108	M	34523603	kroužek styčný porcelánový E27 2510 16A až 25A	kus	3,000	27,60	82,80
	PP		kroužek styčný porcelánový E27 2510 16A až 25A				
109	M	34523603.01R	pojistkový dotek 16A až 25A	kus	3,000	17,25	51,75
	PP		pojistkový dotek 16A až 25A				
110	K	20230800.62R	Úprava lišt kovových DIN a krytů ve stávajícím rozvaděči školy pro osazení hl.jističe sil.přívodu do učebny	kus	1,000	300,00	300,00
	PP		Úprava lišt kovových DIN a krytů ve stávajícím rozvaděči školy pro osazení hl.jističe sil.přívodu do učebny. Úprava stávajícího rozvaděče.				
111	M	20230800.63R	drobný elektromontážní materiál pro úpravu stávajícího rozvaděče pro osaz hl.jističe učebny	ks	1,000	1 725,00	1 725,00
	PP		drobný elektromontážní materiál pro úpravu stávajícího rozvaděče pro osaz hl.jističe učebny				
112	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	2,000	52,50	105,00
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm				
113	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	2,000	93,15	186,30
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm				
114	M	34571207	kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 60x40mm	kus	1,000	25,30	25,30
	PP		kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 60x40mm				
115	K	021055.01R	Montáž kabelových přichytek průměru do 40 mm s vyvrtáním otvoru do stěny	kus	20,000	112,50	2 250,00
	PP		Montáž přichytek pro kabely dřevěných nebo plastových kovových, průměru do 40 mm s vyvrtáním otvoru do stěny				

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	M	35432541	přichytka kabelová 14-28mm	kus	20,000	34,50	690,00
	PP		přichytka kabelová 14-28mm				
	D	741.03	Provozní osvětlení				70 644,30
117	M	23168.02R	Chránič s nadproudovou ochranou, 10/1N/B/003, A, 1+N, 10kA, char.B,	kus	2,000	1 610,00	3 220,00
	PP		Chránič s nadproudovou ochranou, 10/1N/B/003, A, 1+N, 10kA, char.B,				
118	K	741321013.01R	Montáž proudových chráničů s nadproudovou ochranou dvoupólových nn do 63 A ve skřini se zapojením vodičů	kus	2,000	210,00	420,00
	PP		Montáž proudových chráničů s nadproudovou ochranou dvoupólových nn do 63 A ve skřini se zapojením vodičů				
119	K	741372112.01R	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů s přípravou	kus	25,000	450,00	11 250,00
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2, s úpravou a prodloužením vývodů, osazení krabice se svorkovnicí na vývod svítidla, úprava konstrukce podhledu pro osazení svítidla s případným přeložením pozic minerálních stropních čtverců, přesun svítidla na lešení se zajištěním proti poškození.				
120	M	34825011.01R	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové LED určené pro montáž do kazetových pohlédů i na strop. MikroPrizmatický kryt.PODOBNÉ JAKO NAPŘÍKLAD teplota chromatičnosti 4000k, 230V/50Hz 52W, světelný tok 5800lm, elektronický předřadník, IP20, 600x600x30mm,	kus	25,000	1 380,00	34 500,00
	PP		svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové LED určené pro montáž do kazetových pohlédů i na strop. Kryt z MikroPrizmatického optického materiálu, který zajišťuje vyzařovací úhel >80°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000k, 230V/50Hz 52W, světelný tok 5800lm, elektronický předřadník, IP20, 600x600x30mm, činitel podání barev 80-89, zamezení oslnění UGR19, účinnost svítidla lm/W 112. Včetně podružného materiálu.				
121	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	25,000	75,00	1 875,00
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2				
122	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	25,000	127,90	3 197,50
	PP		krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm				
123	K	741310231	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,000	120,00	120,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-seriových				
124	M	34539067.01R	přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku bílý	kus	1,000	163,30	163,30
	PP		přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku bílý				
125	K	741310233	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	3,000	120,00	360,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých				
126	M	34539068.01R	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku bílý	kus	3,000	129,95	389,85
	PP		přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku bílý				
127	K	741310238	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	1,000	120,00	120,00
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých				
128	M	34539072.01R	přepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku bílý	kus	1,000	218,50	218,50
	PP		přepínač střídavý dvojitý, řazení 6+6(6+1), s krytem, bez rámečku bílý				
129	K	741310239	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	1,000	120,00	120,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-krížových				
130	M	34535004.01R	přepínač křížový zápusťný s krytem, řazení 7, bez rámečku	kus	1,000	172,50	172,50
	PP		přepínač křížový zápusťný s krytem, řazení 7, bez rámečku				
131	M	39059.01R	rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný bílý	kus	4,000	21,85	87,40
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný bílý				
132	M	39060.01R	rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný bílý	kus	1,000	40,25	40,25
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný bílý				
133	K	741122122	Montáž kabelů Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	200,000	30,00	6 000,00
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²				
134	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	200,000	14,95	2 990,00
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²				
135	K	741371853.01R	Demontáž stávajících svítidel bez zachování funkčnosti v odborné učebně, kabinetu	kus	18,000	300,00	5 400,00
	PP		a místnostech souvisejících se stavebními pracemi. Vyhledání svorek napájení okruhů svítidel a ostatní. Bezpečné odpojení se zajištěním trvalého odpojení. Demontáž kabelů, krabic, přístrojů a svítidel. Odvoz a zajištění uložení demontovaných prvků v odborném místě elektroodpadů.				
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				49 517,90
D	742.1		slaboproudé rozvody v učebně, kabinetu				32 369,55
136	K	01002000.01R	součinnost s IT technikem školy, upřesnění úpravy, přemístění a demontáže stávajících datových rozvodů	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Ostatní náklady související s provozem - součinnost s IT technikem školy, upřesnění úpravy, přemístění a demontáže stávajících datových rozvodů				
137	K	742110161	Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud	kus	50,000	45,00	2 250,00
	PP		Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů				
138	M	35432541	příchytka kabelová 14-28mm	kus	50,000	41,40	2 070,00
	PP		příchytka kabelová 14-28mm				
139	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,000	45,00	450,00
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku				
140	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	5,000	45,00	225,00
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze				
141	M	1240750.01R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm	m	15,000	34,50	517,50
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm				
142	K	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	kus	1,000	750,00	750,00
	PP		Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny				
143	M	34571676	sada nivelační pro podlahové krabice	sada	1,000	132,25	132,25
	PP		sada nivelační pro podlahové krabice				
144	M	34571665	adaptér montážní pro podlahové krabice do betonové podlahy 16/24 modulů	kus	1,000	1 054,55	1 054,55
	PP		adaptér montážní pro podlahové krabice do betonové podlahy 16/24 modulů				
145	M	34571661	krabice univerzální instalační do betonové podlahy 55 - 150mm	kus	1,000	2 415,00	2 415,00
	PP		krabice univerzální instalační do betonové podlahy 55 - 150mm				
146	M	34571662	sada zvyšovací pro univerzální instalační krabice do betonové podlahy	sada	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		sada zvyšovací pro univerzální instalační krabice do betonové podlahy				
147	K	742110271	Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	kus	1,000	450,00	450,00
	PP		Montáž příslušenství ke krabicím montážního víka k vestavbě přístrojové jednotky				
148	M	34571574	kryt plastový s rámečkem plast 12/18 modulů	kus	1,000	793,50	793,50
	PP		kryt plastový s rámečkem plast 12/18 modulů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	742110275	Montáž upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstrukce pro slaboproud	kus	1,000	450,00	450,00
	PP		Montáž příslušenství ke krabicím upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstrukce				
150	K	742110505	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	kus	1,000	52,50	52,50
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných				
151	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	1,000	109,25	109,25
	PP		krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem				
152	K	742330801.01R	Demontáž stávajících slaboproudých rozvodů bez zachování funkčnosti	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
	PP		Demontáž stávajících silnoproudých rozvodů bez zachování funkčnosti v odborné učebně, kabinetu a místnostech souvisejících se stavebními pracemi. Vyhledání a odpojení dle vyjádření IT technika školy. Bezpečné odpojení se zajištěním trvalého odpojení. Demontáž kabelů, krabic, přístrojů. Odvoz a zajištění uložení demontovaných prvků v odborném místě elektroodpadů.				
153	K	742330801.02R	Demontáž stávajících slaboproudých rozvodů se zachováním funkčnosti v přilehlých místnostech bez stavebních úprav	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Demontáž stávajících slaboproudých rozvodů se zachováním funkčnosti v přilehlých místnostech bez stavebních úprav sousedících k odborné učebně, kabinetu a místnostech souvisejících se stavebními pracemi. Bezpečné odpojení se zajištěním dočasného odpojení dle doporučení IT technika školy. Přepojení kabelů, krabic aby v místnostech bez stavebních úprav byla zachována funkční slaboproudá instalace.				
	D	742.2	Nový LAN přívod do učebny z aktivního prvku školy				17 148,35
154	K	7420000.01R	demontáž a zpětná montáž stávajícího chodbového stopního podhledu z hliníkových lamel v šířce 500-1000mm pro přístup ke kabelovým trasám	m	12,000	600,00	7 200,00
	PP		demontáž a zpětná montáž stávajícího chodbového stopního podhledu z hliníkových lamel v šířce 500-1000mm pro přístup ke kabelovým trasám				
155	K	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	40,000	45,00	1 800,00
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky				
156	M	1240750.01R	trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm	m	40,000	34,50	1 380,00
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 750N 40/31,2mm				
157	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	12,000	52,50	630,00
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm				
158	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	12,000	52,90	634,80
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm				
159	M	34571288	kryt spojovací k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	6,000	20,70	124,20
	PP		kryt spojovací k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm				
160	M	34571236	roh vnitřní k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	1,000	27,60	27,60
	PP		roh vnitřní k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm				
161	M	34571228	kryt ohybový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	1,000	26,45	26,45
	PP		kryt ohybový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm				
162	M	34571206	kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	1,000	25,30	25,30
	PP		kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm				
163	K	742920443.01R	Mont. ucpávka prostupu kabelového svazku tmelem otvor D 140 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90, včetně osazení požárního štítku a tabulky prostupů	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Mont. ucpávka prostupu kabelového svazku tmelem otvor D 140 mm zaplnění prostupu kabely z 10% stropem tl 150 mm požární odolnost EI 90, včetně osazení požárního štítku a tabulky prostupů				
164	M	35920443.01R	zpevňující protipožární tmel EI90 těsnění prostupů kabelů a kabelových svazků stěnou/stropem, vč. označ. štítku a minerální vaty	ks	1,000	2 300,00	2 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [C
	PP		zpevňující protipožární tmel EI90 těsnění průstupů kabelů a kabelových svazků stěnou/stropem, vč.označ.štitku a minerální vaty				
	D	0100	Ostatní				55 200,00
165	K	01002001.03R	součinnost s dodavatelem nábytku při montáži el.inst.přístrojů	soub	1,000	3 450,00	3 450,00
	PP		Ostatní náklady související s provozem - součinnost s dodavatelem nábytku při montáži el.inst.přístrojů, krabic, kabeláže, otvorů průchodů kabeláže v lavicích, katedře a učitelských stolů				
166	K	01002000.13R	Ostatní náklady související s provozem - součinnost s dodavatelem bouracích prací při demontáži el.rozvodů	soub	1,000	3 450,00	3 450,00
	PP		Ostatní náklady související s provozem - součinnost s dodavatelem bouracích prací při demontáži el.rozvodů, se zajištěním stáv.okruhů				
167	K	01002000.04R	Zadání do výroby a kontrola rozvaděče pro učebnu, vč. dokumentace a zkoušek výrobce	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		Dodávka zadávací dokumentace výrobci, zkoušky, měření a prohlídka kontrola rozvaděče nn u výrobce s vystavením výrobní dokumentace s kusovou zkouškou a štítkem rozvaděče.				
168	K	01002000.05R	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub	1,000	17 250,00	17 250,00
	PP		Denní doprava pracovníků na pracoviště				
169	K	01002000.06R	Zkoušky a ostatní měření potřebné pro vypracování revize elektrických VTZ	soub	1,000	5 750,00	5 750,00
	PP		Zkoušky a ostatní měření potřebné pro vypracování revize VTZ				
170	K	01002000.07R	Vypracování revize elektrických VTZ	soub	1,000	1 150,00	1 150,00
	PP		Vypracování revize elektrických VTZ				
171	K	01002000.08R	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 750,00	5 750,00
	PP		Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby				
172	K	01002000.09R	ohlášení, konzultace, prohlídka inspektora Technické Inspekce ČR po zhotovení elektroinstalací a žádost o vydání stanoviska zhodnocení bezpečného provozu vyhrazených tech.zařízení, organizací Technické Inspekce ČR	soub	1,000	17 250,00	17 250,00
	PP		ohlášení, konzultace, prohlídka inspektora Technické Inspekce ČR po zhotovení elektroinstalací a žádost o vydání stanoviska zhodnocení bezpečného provozu vyhrazených tech.zařízení, organizací Technické Inspekce ČR				